國立臺北科技大學　函

地址：106344臺北市大安區忠孝東路三段一
號

承辦人：黃中和
電話：02-27712171#2635
電子信箱：cdewsx.hch@gmail.com

受文者：經濟部
發文日期：中華民國113年11月13日
發文字號：北科大工程字第1135300692號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：觀摩會活動日期地點及報名連結

主旨：本校受勞動及職業安全衛生研究所委託，訂於本（113）年11
月辦理「職場減災及危害預防實務做法工作坊」工地科技減
災觀摩活動6場次，請轉知所屬踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、為配合勞動部推動職業安全衛生減災及危害預防，運用智慧

科技與藉由相關設備展品及設施呈現互動性，讓參觀者就高
空墜落、電氣安全、人因工程、化學災害、局限空間危害、
火災爆炸等，以現場觀摩或虛擬實境方式了解危害預防的實
務作法或體驗災害發生的震撼性，從而強化職業安全衛生的
基本觀念和技術。特辦理6場次科技化減災實務做法工作坊：
工地科技減災觀摩活動。

二、旨揭觀摩活動國立臺北科技大學聯繫窗口：黃中和副教授；
電話：02-27717121#2635），自113年11月6日（星期三）起
受理報名，並採Google表單線上報名，每場次50人為限，額
滿為止，報名網址詳如附件。另報名系統對報名人數採自動
管制，額滿之場次將暫時無法報名，須待已報名學員退選空
出名額後，才可再點選報名。有關各場次辦理日期及地點如
下：

(一)第一場次：
１、11月11日(星期一) 10:00~17:30
２、臺南市安南區安明路四段1127-1號
３、工地名稱:七股南科線第一工區土建統包工程

(二)第二場次：
１、11月14日(星期四) 10:00~17:30

電子公文

113/11/14經濟部總收

*11300754670*

0

裝

訂

線

第1頁 共2頁

檔 號：
保存年限：

２、高雄市鼓山區博愛二路與神農路口
３、工地名稱:富邦人壽高雄捷運凹子底站旁商業區開發案總

包工程
(三)第三場次：日
１、11月15日(星期五) 10:00~17:30
２、臺中市東區大智北路與八德街路口
３、工地名稱:大臺中轉運中心興建工程

(四)第四場次：
１、11月19日(星期二) 10:00~17:30
２、臺北都會區大眾捷運系統環狀線北環段CF680C區段標工

程
３、新北市三重區五華街369號旁組合屋

(五)第五場次：
１、11月21日(星期四) 10:00~17:30
２、台中市石岡區石城街1號2 樓
３、工地名稱:東勢區埤豐橋改建工程

(六)第六場次：
１、11月25日(星期一) 10:00~17:30
２、衛生福利部食品藥物管理署藥妝大樓
３、臺北市南港區昆陽街161-2號7樓

正本：交通部、經濟部、內政部、國防部、教育部、財政部、農業部、行政院公共工程
委員會、中華民國不動產開發商業同業公會全國聯合會 、中華民國全國建築師
公會 、臺灣區綜合營造業同業公會

、臺北市政府、新北市政府、桃園市政府、臺
中市政府、臺南市政府、高雄市政府、勞動部職業安全衛生署

副本：勞動部勞動及職業安全衛生研究所 2024-11-14
08:13:39

34

第2頁 共2頁